

Dot.: **Świadczenie usług w zakresie dowozu niepełnosprawnych dzieci z terenu Gminy Starogard Gdański do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025**

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dlaczego Zamawiający wymaga dla 25 osób do dowożenia aż 6 samochodów? Nie jest w stanie dowieźć tej grupy mniej pojazdów? Czy Zamawiający brał pod uwagę autobusy? Mniejsza ilość pojazdów to oszczędność dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że dowozy będą odbywały się w zbliżony sposób jak w roku szkolnym 2023/2024. Z uwagi na usytuowanie miejscowości, z których dowożeni będą niepełnosprawni uczniowie, lokalizację specjalnego ośrodka oraz szacunkowe godziny rozpoczęcia i zakończenia lekcji, Zamawiający przewiduje 6 tras dowożenia uczniów. Stąd wymaganie dotyczące 6 pojazdów. Ponadto ze względu na specyfikę niepełnosprawności dowożonych uczniów, Zamawiający uważa, że czas przewozu nie powinien być zbyt długi.

Pytanie 2

Proszę o podanie miejscowości z jakich zabierani są uczniowie. Proszę również o podanie godzin dowozów i odwozów, czy uczniowie dowożeni są na kilka tur?

Odpowiedź:

Niepełnosprawni uczniowie dowożeni będą z miejscowości: Owidz, Kolincz, Sumin, Sucumin, Stary Las, Rokocin, Nowa Wieś Rzeczna, Trzcina, Janin, Kokoszkowy, Linowiec, Krąg, Dąbrówka.

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie jaka wysokość wadium jest przez Państwa wymagana, w SWZ są sprzeczne informacje. Proszę też z tego powodu o przesunięcie terminu składania ofert, załatwianie gwarancji bankowej trwa kilka dni.

Odpowiedź:

W zapisie cyfrowym nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy jest zapis słowny – 5 tysięcy złotych

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala